Дело № 2-59-374/2025
УИН: 91MS0059-01-2025-000501-08
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)

18 апреля 2025 г.                                                                        г. Красноперекопск

Мировой судья судебного участка № 59 Красноперекопского судебного района (Красноперекопский муниципальный район и городской округ Красноперекопск) Республики Крым              - Мердымшаева Д.Р.,

при администраторе судебного участка           - Домбровской А.А.,

рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка, расположенного по адресу: 296004, Республика Крым, г. Красноперекопск, 10 микрорайон, д. 4, гражданское дело по иску общества с ограниченной ответственностью «Микрокредитная компания «Кредит Лайн» о взыскании с Дориной О.Г. задолженности по договору потребительского займа,

                                                  р е ш и л:

Исковые требования общества с ограниченной ответственностью «Микрокредитная компания «Кредит Лайн» – удовлетворить.

Взыскать с Дориной О.Г., ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ в пользу общества с ограниченной ответственностью «Микрокредитная компания «Кредит Лайн» (ИНН 5047134390, ОГРН 1125047012342, КПП 504701001) задолженность по договору потребительского займа № НОМЕР ДАТА  в размере 41612 (сорок одна тысяча шестьсот двенадцать) руб. 33 коп., состоящую из суммы основного долга в размере 16840,20 руб., процентов по договору – 14376,77 руб., штрафа – 10395,36 руб., а также расходы по оплате государственной пошлины в размере 4000 (четыре тысячи) руб. 00 коп.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление мировому судье судебного участка № 59 Красноперекопского судебного района Республики Крым о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в Красноперекопский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня его вынесения в окончательной форме, через мирового судью судебного участка № 59 Красноперекопского судебного района Республики Крым.

Мировой судья                          подпись                          Д.Р. Мердымшаева
Деперсонифицировано:

Лингвистический контроль произвела

Администратор судебного участка Домбровская А.А.______

Мировой судья______________Д.Р. Мердымшаева

«__»_______2025г.